CÂMARA MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA

OFÍCIO Nº 480/2024- CMIC
ILHA COMPRIDA /SP

27 DE NOVEMBRO DE 2024

REF.: Indicações de nº 384, 385, 386, 387 e 390/2024.

Assunto: Encaminhamento

Exma. Sra.

Através do presente, tenho a honra de dirigir-me a Vossa
Excelência para encaminhar-lhe as inclusas indicações de autoria do Vereador Milton
Cesar Pires.

Na oportunidade, aproveito o ensejo para renovar-lhe o
protesto de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

FÁBIO 1RIO TONON
Prekidente

À
Exma. Sra.
Maristela Osório de Marques Cardona
Prefeita Municipal de Ilha Comprida
Ilha Comprida /SP

hECEBIDO EM
~/Jj /~o~~
~ fa.~
~~9-